

ADVOKATFIRMAN STEN SJÖSTEDT AB

Org. Nr. 556610-0029

2024053125617

Årsredovisning

för

Räkenskapsåret

2023-01-01--2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Sten Sjöstedt AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


Sten Sjöstedt

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Advokatfirman Sten Sjöstedt AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Allmänt om verksamheten**

Bolaget är delägare i Walthon Advokater AB som sköter advokatbolagets klientmedelsredovisning och i vilket också biträdande jurister och sekreterare är anställda.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för räkenskapsåret 2023 har uppfyllts.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

FLERÅRSÖVERSIKT	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	7 672 352	5 432 659	6 216 323	6 767 412
Resultat efter finansella poster	784 442	48 777	886 469	719 901
Avkastning på eget kap.	44%	3%	48%	44%
Soliditet	49%	73%	69%	80%

För definitioner, se tilläggsupplysningar.

Förändring i eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reservfond</u>	Balanserat <u>resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 300	1 321 443	257 664
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Balanseras i ny räkning			257 664	-257 664
Utdelning till aktieägare			-500 000	
Årets resultat				591 401
Belopp vid årets utgång	100 000	1 300	1 079 107	591 401

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 079 107
Årets resultat	591 401
Summa	<u>1 670 508</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 170 508
Summa	<u>1 670 508</u>

ADVOKATFIRMAN STEN

SJÖSTEDT AB

BOKSLUT 2023

Org. Nr. 556610-0029

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verkamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

ADVOKATFIRMAN STEN

SJÖSTEDT AB

BOKSLUT 2023

Org. Nr. 556610-0029

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 <u>2023-12-31</u>	2022-01-01 <u>2022-12-31</u>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 672 352	5 432 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 672 352	5 432 659
Rörelsekostnader			
Klient- och juristkostnader		-4 614 772	-3 093 147
Övriga externa kostnader		-840 290	-809 825
Personalkostnader	1	-1 411 049	-1 464 102
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 828	-10 544
Summa rörelsekostnader		-6 870 939	-5 377 618
Rörelseresultat		801 413	55 041
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande intäkter		7 881	108
Räntekostnader och liknande kostnader		-24 852	-6 372
Summa finansiella poster		-16 971	-6 264
Resultat före skatt		784 442	48 777
Bokslutsdispositioner			
Återföring periodiseringsfond		0	307 000
Summa bokslutsdispositioner		0	307 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 246	-98 113
Skatt på grund av ändrad taxering		-3 795	0
Summa skatter		-193 041	-98 113
ÅRETS RESULTAT		<u>591 401</u>	<u>257 664</u>

ADVOKATFIRMAN STEN
 SJÖSTEDT AB
 BOKSLUT 2023
 Org. Nr. 556610-0029

BALANSRÄKNING	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	2		
Inventarier		0	4 827
Bilar		0	0
Konst		90 000	90 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>90 000</u>	<u>94 827</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>105 591</u>	<u>105 591</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>105 591</u>	<u>105 591</u>
Summa anläggningstillgångar		195 591	200 418
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		3 123 645	1 704 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 880	118 993
Skattefordran		73 830	164 963
Övriga fordringar		17 624	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 430 979</u>	<u>1 988 792</u>
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		0	108 534
Klientmedel		0	0
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>108 534</u>
Summa omsättningstillgångar		3 430 979	2 097 326
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 626 570</u>	<u>2 297 744</u>

ADVOKATFIRMAN STEN
 SJÖSTEDT AB
 BOKSLUT 2023
 Org. Nr. 556610-0029

BALANSRÄKNING	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital, 100 st aktier	100 000	100 000
Reservfond	1 300	1 300
Summa bundet eget kapital	<u>101 300</u>	<u>101 300</u>
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	1 079 107	1 321 443
Årets resultat	591 401	257 664
Summa fritt eget kapital	<u>1 670 508</u>	<u>1 579 107</u>
Summa eget kapital	1 771 808	1 680 407
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	190 209	0
Långfristiga skulder	0	0
Summa långfristiga skulder	<u>190 209</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	652 154	135 960
Övriga skulder	600 936	213 555
Klientmedelsskuld	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	411 463	267 822
Summa kortfristiga skulder	<u>1 664 553</u>	<u>617 337</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>3 626 570</u>	<u>2 297 744</u>

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre aktiebolag.

Någon förändring av redovisningsprinciper har ej skett i förhållande till föregående år.

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3.

Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	20%
Bilar	20%

Noter

Not

1 Personal	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	<u>1</u>	<u>1</u>
Totalt	1	1

ADVOKATFIRMAN STEN

SJÖSTEDT AB

BOKSLUT 2023

Org. Nr. 556610-0029

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
2 Inventarier, bilar och konst		
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	651 944	651 944
Årets investeringar	0	0
Årets försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärde	<u>651 944</u>	<u>651 944</u>
Akkumulerade avskrivningar		
Ingående avskrivningar enligt plan	-557 117	-546 573
Justeringar för avskrivningar på försålda inventarier	0	0
Årets avskrivning enligt plan	<u>-4 827</u>	<u>-10 544</u>
Utgående avskrivningar enligt plan	<u>-561 944</u>	<u>-557 117</u>
Restvärde enligt plan	90 000	94 827
3 Aktier och andelar		
		Bokfört värde
Walthon Advokater AB, 559138-3426, säte: Stockholm		7 500
SEB Lux Short Fund, marknadsnoterat		<u>98 091</u>
		105 591

ADVOKATFIRMAN STEN
SJÖSTEDT AB
BOKSLUT 2023
Org. Nr. 556610-0029

Övriga noter

Definition av nyckeltal

Soliditet - justerat eget kapital i procent av tillgångarna

Avkastning på eget kapital - resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter m m

Företagsinteckningar	Inga	Inga
----------------------	------	------

Ansvarsförbindelser

Borgensförbindelse	200 000	200 000
--------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-05-20

Sten Sjöstedt

Min revisionsberättelse har avgivits 2024-05-20

Lars Kjellgren
Auktoriserad revisor

2024053125627



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.05.2024 16:58
SENT BY OWNER:
Carl Magnell · 20.05.2024 15:29
DOCUMENT ID:
ryXm8eAdX0
ENVELOPE ID:
H1M78I00mC-ryXm8eAdX0

DOCUMENT NAME:
SSAB ÅR 2023.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Sten Lennart Sjöstedt sten.sjostedt@walthon.se	Signed	20.05.2024 16:34	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/12/28)
	Authenticated	20.05.2024 16:32	Low	IP: 90.129.240.136
2. LARS KJELLGREN lars.kjellgren@se.gt.com	Signed	20.05.2024 16:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/06/02)
	Authenticated	20.05.2024 16:56	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

Sten Sjöstedt

20240531

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
